
 

 

UCHWAŁA NR XIV/138/19 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XI/104/19 Rady Gminy Biskupiec  

z dnia 30 października 2019r. w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn.zm.), art. 18, art.19 pkt 1 lit. f) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych
1)

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn.zm.), Rada Gminy  

Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XI/104/19 Rady Gminy Biskupiec  z dnia 30 października 2019r.w sprawie opłaty 

od posiadania psów, wprowadza się poniższe zmiany: 

1)  dotychczasowa treść § 6 w brzmieniu: “§ 6. Wpłaty opłaty od posiadania psów można dokonywać w kasie 

Urzędu Gminy w Biskupcu w godzinach od 8;00 do 14;00 lub na rachunek Urzędu Gminy Biskupiec” 

otrzymuje nowe brzmienie, o treści: “§ 6. Wpłaty opłaty od posiadania psów można dokonywać w kasie 

Urzędu Gminy w Biskupcu w godzinach od 8;00 do 14;00, na rachunek Urzędu Gminy Biskupiec 

lub u inkasenta, będącego pracownikiem „ZDU-KOMUNALKA” Spółka z o.o. z/s w Biskupcu. “ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje z mocą  od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 65


		2020-01-08T10:03:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




